
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

 

2025-04-25 Nr. T3-10 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 24 d. 14.00–14.51 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas L. Kruopis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai I. Malinauskas, komiteto pirmininko pavaduotoja H. Naglazienė. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: komiteto nariai R. Želvys, Z. Zimkus. 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Pasvalio rajono savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) vicemeras V. Doda, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas P. 

Petkevičius, Juridinio ir personalo skyriaus specialistė K. Jakeliūnaitė, Savivaldybės kontrolierė R. 

Juodokienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vyriausioji patarėja I. Paliukėnaitė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos audituotiems subjektams pateiktų 

pastebėjimų ir rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos (informacija už 2025 metų I ketvirtį). 

2. Kiti klausimai. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu posėdžio darbotvarkė patvirtinta. 

Darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė transliacija.  

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos audituotiems subjektams 

pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų įgyvendinimo stebėsena (informacija už 2025 metų I ketvirtį). 

NUSPRĘSTA. Informacija apie audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų ir 

rekomendacijų įgyvendinimo stebėseną išklausyta. 

Komitetas rekomenduoja Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai: 

1. Atlikti UAB „Pasvalio autobusų parkas“ papildomą auditą: 

1.1. Atsižvelgiant į 2025 m. balandžio 16 d. rašte Nr. KS-43 „Dėl rekomendacijų 

įgyvendinimo stebėsenos“ pateiktą informaciją apie audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų ir 

rekomendacijų įgyvendinimo stebėseną: 

 

9. UAB „Pasvalio autobusų parkas“ 

9.1. Nuostolių, patirtų vežant keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais, kompensavimo veiklos audito ataskaita 2023-06-08 Nr. A-3 

 Siekiant teisingo sąnaudų paskirstymo, kitos veiklos sąnaudoms priskirti visas sąnaudas, 

susijusias su šių pajamų uždirbimu.    

9.2 Audito pastebėjimai 2023-06-12 raštas Nr. KS-51 

 Patikslinti Darbo apmokėjimo sistemą, kad ji užtikrintų teisingą apmokėjimą už darbą 

vairuotojams, tuo pačiu užtikrinant efektyvų lėšų panaudojimą (vairuotojams darbo 

užmokestis mokamas ne tik už pasirengimą darbui, darbo laiką važiuojant maršrute, bet ir 

už laiką tarp maršrutų, kuris apmokamas vienodu valandiniu atlygiu). Patikslinti ligos 



 
pašalpos, mokamos darbdavio už pirmas dvi sirgimo dienas, dydį (šiuo metu nustatytas 

dydis 80 proc. vidutinio darbo užmokesčio). 

 

1.2. Atsižvelgiant į tai, kad 2024 m. UAB „Pasvalio autobusų parkas“ įsigijo transporto 

priemones (autobusus) savo veiklai organizuoti. 

2. Į Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2025 m. veiklos planą įsitraukti audituojamą 

subjektą – UAB „Pasvalio autobusų parkas“ pagal aukščiau pateiktą 1 punktą (dėl 3 sričių). 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritarta. 

 

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22 straipsnio 1 dalimi ir 2 dalies 2 punktu 

ir atsižvelgiant į Savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 19 d. sprendimą Nr. T1-117 „Dėl pritarimo 

Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024  metų metinių ataskaitų rinkiniui“ 

Komitetas: 

2.1. Siūlo Savivaldybės tarybai skirti Savivaldybės kontrolierei Rimai Juodokienei 2 

pareiginių algų dydžio pareiginės (-ių) algos dydžio (-ių) piniginę išmoką už nepriekaištingą ir 

atsakingą tarnybinių pareigų atlikimą, teiktus pasiūlymus ir rekomendacijas įstaigų veiklai tobulinti.  

2.2. Rekomenduoja Savivaldybės merui pavesti Savivaldybės administracijai iki 2025 m. 

gegužės–birželio mėn. vyksiančių Savivaldybės tarybos posėdžių parengti ir pateikti Savivaldybės 

tarybos sprendimo projektą dėl Savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės skatinimo.  

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritarta. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Linas Kruopis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 


